
UCHWAŁA NR XLIX/482/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXIX/281/12 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Staszów 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm)2) Rada Miejska w Staszowie, działając na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/281/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
30 października 2012 roku w sprawie podziału Gminy Staszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Staszów. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318. 

Id: NLEYB-TAGRR-KRXWF-OSESG-NUCVX. Podpisany Strona 1



2) Zmiany wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 roku: Nr 26, poz. 134, Dz. U. Nr 94, poz. 
550, Dz. U. Nr 102, poz. 588, Dz. U. Nr 134, poz. 777, Dz. U. Nr 149, poz. 889, Dz. U. Nr 147, poz. 881, Dz. U. Nr 
171, poz. 1016, Dz. U. Nr 217, poz. 1281, z 2012 roku: Dz. U. poz. 849, Dz. U. poz. 951, Dz. U. poz. 1529, 
z 2014 roku: Dz. U. poz. 179, Dz. U. poz. 180.

Id: NLEYB-TAGRR-KRXWF-OSESG-NUCVX. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/482/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 marca 2014 r.

Zgodnie z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu ustala na wniosek burmistrza, rada gminy według jednolitej normy 
przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych 
wybieranych w danej gminie. Liczba radnych określona została z kolei w art. 17 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i wynosi 
21 w gminach do 50 000 mieszkańców. 
Biorąc pod uwagę zmiany jakie nastąpiły w nazewnictwie ulic, utworzeniu nowych ulic 
w granicach poszczególnych okręgów wyborczych podjęcie niniejszej uchwały uważa się za 
zasadne. 

Id: NLEYB-TAGRR-KRXWF-OSESG-NUCVX. Podpisany Strona 1



 Załącznik 
do Uchwały Nr XLIX/482/14
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 28 marca 2014 roku

Podział Miasta i Gminy Staszów na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1 część miasta Staszów
ulice: Ignacego Raczyńskiego, Powstańców Styczniowych, Legionów
Polskich, Józefa Wybickiego, Romualda Traugutta, Gen. Józefa 
Bema, Łącznik, Gen. Władysława Sikorskiego, Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego

1

2 część miasta Staszów
ulice: Topolowa, Jodłowa, Sosnowa, Wiosenna, Konwaliowa, Leśna, 
11 Listopada, Świętokrzyska, Małopolska, Słowiańska, 
Sandomierska, Kielecka, Na Kępie, Pocieszka, Cmentarna, 
Jagiellońska, Piastowska, Tarnobrzeska, Zamojska, Rzeszowska

1

3 część miasta Staszów
ulice: Jana Pawła II parzyste, Stanisława Staszica, Spokojna, 
Beskidzka, Bieszczadzka, Górska, Jurajska, Karkonoska, Karpacka, 
Łysogórska, Pienińska, Podgórska, Sudecka, Tatrzańska, Źródlana

1

4 część miasta Staszów
ulice: Mariana Langiewicza 13-17, Jana Pawła II nieparzyste

1

5 część miasta Staszów
ulice: Wschodnia, Mariana Langiewicza 1-9, Niepodległości, Rajska

1

6 część miasta Staszów
ulice: Wincentego Witosa, Maleniec, Wrzosowa, Opatowska, 
Rakowska, Armii Krajowej, Jałowcowa, Poziomkowa, Rzeczna, 
Radzików, Słoneczna, Zachodnia, Krótka, Złota, Wesoła, Długa, 
Czysta, Szkolna, Józefa Piłsudskiego

1

7 część miasta Staszów
ulice: Jasna, Kolejowa, Kościelna, Łazienkowska, Nowa, Ogrodowa, 
Partyzantów, Polna, Poprzeczna, Przejazdowa, Rynek, Rytwiańska, 
Staromiejska, Szpitalna, Zielona Dolina

1

Id: NLEYB-TAGRR-KRXWF-OSESG-NUCVX. Podpisany Strona 2



8 część miasta Staszów
ulice: Bolesława Prusa, Marii Dąbrowskiej, Koszarowa, Nasienna, 
Oględowska, Henryka Sienkiewicza, Marii Curie – Skłodowskiej, 
Juliusza Słowackiego, Stefana Żeromskiego

1

9 część miasta Staszów
ulice: Adamówka, Akacjowa, Drogowców, Tadeusza Kościuszki, 
Krakowska, Kwiatowa, Niska, Parkowa, Place, Południowa, 
Targowa, Towarowa, Wąska, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wysoka

1

10
część miasta Staszów
ulice: Jana Kilińskiego, Adama Mickiewicza 2 – 12, 16, 20 - 21 1

11
część miasta Staszów
ulice: Konstytucji 3 Maja, Adama Mickiewicza 14, 18, 22 – 30 1

12
część miasta Staszów
ulice: Komisji Edukacji Narodowej, Adama Mickiewicza 42 - 54 1

13
część miasta Staszów
ulice: Hugo Kołłątaja, Pipała, Solidarności 1

14 sołectwa: Wiązownica Duża, Wiązownica Mała, Wiązownica - 
Kolonia

1

15 sołectwa: Łukawica, Czajków Północny, Smerdyna 1

16 sołectwa: Łaziska, Wiśniowa, Wola Wiśniowska, Czajków 
Południowy

1

17 sołectwa: Podmaleniec, Mostki, Sztombergi, Wiśniowa Poduchowna 1

18 sołectwa: Kurozwęki, Niemścice, Ponik, Zagrody 1

19 sołectwa: Oględów, Ziemblice, Krzywołęcz, Sielec, Stefanówek  1

20 sołectwa: Koniemłoty, Gaj Koniemłocki, Krzczonowice, 
Lenartowice, Grzybów

1

21 sołectwa: Czernica, Jasień, Wola Osowa, Wólka Żabna, Kopanina, 
Poddębowiec, Dobra 

1

Id: NLEYB-TAGRR-KRXWF-OSESG-NUCVX. Podpisany Strona 3




